
12/03/2019 09:48:48 001Página: / RH_LEI_12919_QDDP

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

LEI 12.919/2013

QUADRO DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS COM PESSOAL - QDDP 
MÊS: FEVEREIRO/2019

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

 001

MAGISTRADOS
CLASSISTAS
SERVIDORES

QUANTIDADE FÍSICA
INATIVOSATIVOS

CATEGORIA
TOTAL

     52
      0
    583

     12
      5
     62

     64
      5
    645

PENSIONISTAS      33
TOTAL     714

TOTAL GERAL     747
FC/CJ QUANTIDADE
FC-02
FC-03
FC-04
FC-05
CJ-02
CJ-03
CJ-04

    102
     58
    139
     80
     11
     42
      2


